
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SGM R

I II III IV V VI Punkte
8 2 5 12 4 1

25

╳

18
1
25

4 12 14 16
Auszeit

Ende
18:31 B  St. Egidien S

I II III IV V VI Punkte
19 16 14 15 18 17

10

0
10

1 2 5 8 9
Auszeit

10:22

S
A
T
Z

2

Start
18:34 B  St. Egidien R

I II III IV V VI Punkte
15 18 17 19 16 14

25

╳

4
14
25

8
15

9
16

10
17

11
19

12
24 Auszeit

8:4

Ende
18:58 A  SGM S

I II III IV V VI Punkte
8 2 5 12 14 1

224
15:15

13
22

1
15

6
16

7
17

9
18

12
19

Auszeit

1:8
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:01 A  SGM R

I II III IV V VI Punkte
13 2 5 12 14 1

25

╳

13
1
16

4
23

5
24

10
25

12
Auszeit

24:18

Ende
19:22 B  St. Egidien S

I II III IV V VI Punkte
19 16 14 15 18 17

18

0
12

1
13

2
16

7
18

10 11 Auszeit

7:10
12:16

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde
gemischt

A  SG Mauersberg vs. SSV St. Egidien B
Spiel 2 06.09.2024 18:00 Uhr

SH Mauersberg
09518 Mauersberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SGM 10/14
1 Baldauf, Hannes X
2 Höppner, Matti X
4 Schreiber, Jakob X
5 Wolf, Jonas X
7 Martin, Hans
8 Ullrich, Nico X

12 Rümmler, Max X
13 Sytnyk, Dmytro X
14 Hielscher, Lenny X
19 Kramer, Theresa X
A  Libero
19 Kramer, Theresa X
A  Offizielle

CT Ehrig, Michael E
T Weigel, Nadine E

C

B  St. Egidien 7/14

14 Maier, Max X
15 Glöckner, Ole X
16 Böhme, Tobias X
17 Walter, Kenny X
18 Voigt, Christopher X
19 Hecker, Ferdinand X
20 Kramp, Ephraim

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SGM St. Egidien B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 10 0 0 1
2 1 0 22 2 24 25 1 0 1
1 0 1 25 3 21 18 0 0 2
3 1 2 72 76 53 1 0 4
Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirschner, Salome 1
2 Füchtner, Albrecht 2

Schr. Ehrig, Monique
Assist. Uhlig, Loris

Dokument erstellt: 06.09.2024 19:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


