

## Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde

gemischt

(A) SG Mauersberg vs. SSV St. Egidien (B)

Spiel 2

06.09.2024 18:00 Uhr

SH Mauersberg 09518 Mauersberg



			S		art :00		(A)	SGM		R		de :31	(	B) St.	Egidie	n	s
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	artaufstellung	Ŧ	8	2	5	12	4	1		19	16	14	15	18	17	
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							10
Aufstellung		Spielstand	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	1 25)	4	12	14	16	Auszeit	0 10)	1	2	5	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			3						<u> </u>						10:22

S		art :34	(	B) St.	Egidie	n	R	Ende 18:58		(A) SGM				S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	18	17	19	16	14		8	2	5	12	14	1	
<u> </u>							25		4					22
4									15:15					
2	X 4	8 15		10 17	11 19	12 24	Auszeit	13 (22)	1 15	6 16		9 18	12 19	Auszeit
	14 ②						8:4							1:8 19:21

	П		S		art :01		(A)	SGM		R		de :22	(	B) St.	Egidie	n	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	St	artaufstellung	ĬŦ.	13	2	5	12	14	1		19	16	14	15	18	17	
를		Spielernr.	<u> </u>							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 13			5 24	10 25	12	Auszeit	0 12	1 13	2 16	7 (3)	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					-	)		24:18							7:10 12:16

										A	SGM	10/1			
					1	1 Baldauf, Hannes X			St. Egidien	7/14					
										2	Höppner, Matti	Х			
										4	Schreiber, Jakob	Х	14	Maier, Max	Х
										5	Wolf, Jonas	Х	( 15	Glöckner, Ole	Х
										7	Martin, Hans		16	Böhme, Tobias	Х
										8	©Ullrich, Nico	Х	17	⊘ Walter, Kenny	Х
										12	Rümmler, Max	Х	( 18	Voigt, Christopher	Х
										13	Sytnyk, Dmytro	Х	19	Hecker, Ferdinand	Х
										14	Hielscher, Lenny	Х	( 20	Kramp, Ephraim	
										19	Kramer, Theresa	Х			
				Ergek	nisse	ļ				A	) Libero		Œ	Libero	
		(A)	SGN	И	St. I	Egidi	en (	(B)		19	Kramer, Theresa	Х			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	) Offizielle				
0	0	1	25	1	31	10	0	0	1	СТ	Ehrig, Michael	E	- (B	Offizielle	
2	1	0	22	2	24	25	1	_	1	Т	Weigel, Nadine	E			
1	U	1	25	3	21	18	0	0	2						

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kirschner, Salome		1			
2	Füchtner, Albrecht		2			
			Schr.	Ehrig, Monique		

Assist. Uhlig, Loris

Dokument erstellt: 06.09.2024 19:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

76 53 1 0 4

2:1

Sieger: SG Mauersberg

3 1 2 72

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP